

Ekainak 16, Ostirala

19:00 Barrakak irekitzea. Iturriondo Parkina.
20:30 Ikuskizuna. **666 - Cía.YLLANA**. Auditorium Kultur Leioa. (12 €).
22:30 Umore bakarriketak. **Leioa Comedy Night. EVAY QUE & NENE**. Aldapa entzunaretoa.

Ekainak 17, Larunbata

09:00 Leioako Udalaren **XXIII. ARRANTZA TXAPELKETA**. Lertutxe Urtegia.
10:00 Leioako Arte Martzialen Klubaren Eskolaren erakustaldia. Sakoneta Kiroldegia.
11:00 Gimnasia Erritmiko klubaren eskolaren erakustaldia. Sakoneta Kiroldegia.
10:30 **ANTZINAKO EGUNA - Bulebarra**. Paella txapelketa eta Herri jokoetan izena ematea.
Antzinako Eguneko horma-irudia.
11:00 Antzinako Eguneko Haur tailerrak. Bulebarra.
11:30 Antzinako Eguneko Herri jokook. Bulebarra.
11:30 Gune morea. Eraso matxisten aurkako informazio, prebentzio eta arreta-zerbitzu ibiltaria. Bulebarra.
13:30 Paella txapelketa aurkezpena. Bulebarra.
15:00 Antzinako Eguneko bazkaria. Bulebarra.
16:00 Antzinako eguneko Bingoa. Bulebarra.
16:30 Paella txapelketa sari banaketa. Bulebarra.
17:00 Euskaraokea. Antzinako Eguna. Bulebarra.
18:30 Udak Irriaketa Eskolaren erakustaldia. Kandelazubieta Kiroldegia.
20:00 Antzinako Eguna. **SAKATU ELEKTROTXARANGA**. J.R. Aketxe Plaza.
00:00 Erromeria. **ÁLTXA PORRU**. Txosna Gunea - Elexalde.

Ekainak 18, Igandea

10:00 Xakea. 10, 12, 14 eta 18 urtetik beharakeen taldekako Leioako IV. Xake txapelketa.
Laguntzailea: Leioako Altxaga Xake Kiroi Elkarteak. Sakoneta kiroldegia.
10:00 Sakoneta Biking. Bulebarra (euria bada Stoa).
12:00 Leioako Udalaren **XXI. JOTA TXAPELKETA** (haurrak eta helduak). J.R. Aketxe Plaza.

Ekainak 21, Asteazkena

18:00 San Juanetako Saskibalo txapelketa. Antolatzailea: Leioa Saskibalo Taldea. Txomin Aresti Ikastetxea.
HAURREN EGUNA BARRAKETA. Iturriondo Parkina.

Ekainak 22, Osteguna

11:30 Hirugarren Adinekoekin dantzan. Sakoneta Kiroldegia (Kutxa metafisikoa).
19:00 Txupinazoa eta Pregoia: **MARI PEPA eta ARLOTE**. Udaltexea.
Koadrilen JAITSIERA. Ibilbidea:
Elexalde, Iparagirre, Sabino Arana, Luis Bilbao Libano, Boulevard, J.R. Aketxe Plaza.
19:00 Txosnak irekitzea. Txosna Gunea - Elexalde.
20:30 Animazioa. **OIHAN VEGA**. J.R. Aketxe Plaza.
21:00 Pregoia. Txosna Gunea - Elexalde.
21:00 Sardina Jana. Txosna Gunea - Elexalde.
22:00 GUNE MOREA: Eraso matxisten aurkako informazio eta prebentzio gunea. Bulebarra - Ikurriña.
22:30 Animazioa. **BLESSIVE**. J.R. Aketxe Plaza.
22:30 Magia. **MAGO SUN: Un, 2, tres... ¡Magia!**. Aldapa entzunaretoa.
22:30 Kontzertua. **KAI NAKAI - MERINA GRIS - DJ**. Txosna Gunea - Elexalde.
23:00 Kontzertua. **HUNTZA**. Lehendakari Agirre plaza (Ikatzegi parkina).

Ekainak 23, Ostirala

08:00 Irratsaioak. Leioako R.A.M.I. Elkarteak antolatuta. Aldapa entzunaretoa.
10:00 Txupinazoa.
12:00 Haurrentzako ekintzak. Errekalde Plaza. (12:00 - 15:00).

13:00 Bitsaren Jaia. Euskal Etxeen Plaza.
17:00 Haurrentzako ekintzak Errekalde Plaza. (17:00 - 20:00).
17:30 **Eskalada**. Haurrentzako ekintzak. Barandiaran Institutua.
17:30 Koadrilen arteko Azeriaren ehiza (Txikiak). Pinosola.
17:30 Koadrilen arteko Azeriaren ehiza (Ertainak). Udondo bulebarra.
18:00 **Txiririndularitza lasterketa**. Txuma Memorialeko X. nazioarteko kadete kategorian. San Bartolomé.
18:00 Hirugarren Adinekoen festa. Kandelazubieta Kiroldegia.
19:00 Koadrilen arteko Azeriaren ehiza (Nagusiak). Barandiaran Institutua.
19:00 Haurrentzako ikuskizuna. **GORA BIHOTZAK**. Eidabe. Euskal Etxeen Plaza.
19:00 Txistularien Kalejira.
19:00 **AKELARREKO PÓTEO MUSIKATUA**. Txosna Gunea - Elexalde.
20:00 **KIROLAREN FESTA**, Leioako Emakumeak. J.R. Aketxe Plaza.
20:00 Euskal Kiroalaren Gaia. LEIOAKO EUSKAL KIROL ZALEAK-ek antolatuta. Bulebarra. (Eurria bada, Sakoneta Kiroldegian). **Harri-jasotzaileen XI. San Juan Txapelketa (125 kiloko zilindrikoa eta 112,5 kiloko kubikoa)**. "Urra" - "Izeta V" / "Olaizola" - "Paulo Aspiazu. Aizkolarien XIII. San Juan Txapelketa. "Oltano" - "Zaldua" / "Larrañaga" - "Mugerza III"
20:00 Koadrilen arteko txikienezako "play - back" a. Kandelazubieta.
21:00 Koadrilen arteko ertaintzako "play - back" a. Kandelazubieta.
22:00 GUNE MOREA: Eraso matxisten aurkako informazio eta prebentzio gunea. Bulebarra - Ikurriña.
22:00 Koadrilen arteko nagusientzako "play - back" a. Kandelazubieta.
22:30 **SAN JUAN GAUEKO** ikuskizuna. **HORTZMUGA** konpainia. Bulebarra.
22:30 Erromeria. **BIZPHIRU PELAU**. Txosna Gunea - Elexalde.
23:00 **Eskalada**. Nagusien Taldekako Txapelketa. Barandiaran Institutua.
23:15 San Juan Sua piztuko da eta traka. Udaltexea.
00:00 San Juan gaueko Akelarrea eta ondoren, erromeria. Txosna Gunea - Elexalde.
00:15 Txokolata jana. J.R. Aketxe Plaza.
00:30 Kontzertua. **CHAMBAO**. Lehendakari Agirre plaza (Ikatzegi parkina).
00:30 Ikuskizuna. **LEO BASSI. "The best of Bassi"**. Aldapa entzunaretoa.
00:30 Erromeria. **BIZPHIRU PELAU**. Txosna Gunea - Elexalde.

Ekainak 24, Larunbata (San Juan Eguna)

10:00 Txupinazoa.
10:30 Koadrilen arteko Tortila / Sandwich Txapelketa. Bulebarra.
10:30 **Eskalada**. Haurrentzako ekintzak. Barandiaran Institutua.
10:30 Meza. San Juan Bataiatzailearen Eliza. Ohorezko Aurreksua.
11:00 Koadrilen arteko Herri Kiroak. Bulebarra.
11:00 Eskubalo partida. Leioa Eskubaloia eskola. Sakoneta Kiroldegia.
12:00 Eskubalo partida. Leioa Eskubaloia vs Beteranoen Bizkaito selekzioa. Sakoneta Kiroldegia.
12:00 **IKUSI (LEIOA) MAKUSI**. Ika Barri Plaza. Familientzako margo tailerra. Adina 4 - 14.
12:00 Haurrentzako ekintzak. Errekalde Plaza. (12:00 - 15:00).
12:00 **ZUMBA DANTZATU**. Zabalaketa GKE. **"SolidariUP. Leioako Mugimendu Solidarioa"**. J.R. Aketxe Plaza.
12:00 Koadrilen arteko tarta dekoratzeko lehiaketa (Txikiak). Bulebarra.
12:30 Koadrilen arteko tarta dekoratzeko lehiaketa (Ertainak). Bulebarra.
13:00 Bitsaren Jaia. Euskal Etxeen Plaza.
13:00 Koadrilen arteko haurrentzako ekintzak. 0 - 5 urte. J.R. Aketxe Plaza.
14:00 Koadrilen arteko Soka-Tira. Nagusiak. Bulebarra.
15:00 Koadrilen bazkaria. Bulebarra.
17:00 Haurrentzako ekintzak. Errekalde Plaza. (17:00 - 20:00).
17:00 Sokatira. **LUR GAINEKO EUSKADIKO GIZONEZKOEN TXAPELKETA** (600 kg). Udondo Bulebarra.
AKELARRE - GAZTEDI "A" - GAZTEDI "B" - GOIHERRI - MUTRIKU
17:00 Eskupilota partida. Haritzak Eskola. Sakoneta Kiroldegia.
17:30 Koadrilen arteko txiki eta ertaintzako bestelako jolasak. Kandelazubieta.

17:30 Esku Pilota partidak. Kadeteak eta Seniorrak. Sakoneta Kiroldegia.
18:00 **Eskalada**. Banakako Leioako Opena. Barandiaran Institutua.
18:30 Ikuskizuna. **LEIOA MUSIKA BANDA**. Txosna Gunea - Elexalde.
19:00 Txistularien Kalejira.
19:00 Haurrentzako Ikuskizuna. **TRAKAMATRAKA**. Euskal Etxeen Plaza.
19:00 Koadrilen arteko nagusientzako bestelako jolasak. Kandelazubieta.
19:30 Musika. **LA CARROGERÍA**. J.R. Aketxe Plaza.
20:00 **DANTZA PLAZA**. Bulebarra.
20:00 Musika ikuskizuna. **URBAN CROSS MUSIC**. Udondo bulebarra. / **MISTER TEAM**. Euskal Etxeen Plaza. / **PANDA'S COVER GANG**. Ika Barri Plaza.
20:00 Eskupilota festibala. Pala eta eskupilota finalak. Udaltexea Frontoia.
21:00 **Sahieski Jana**. Txosna Gunea - Elexalde.
21:15 Musika ikuskizuna. / **PANDA'S COVER GANG**. Udondo bulebarra. / **URBAN CROSS MUSIC**. Euskal Etxeen Plaza. / **MISTER TEAM**. Ika Barri Plaza.
22:00 GUNE MOREA: Eraso matxisten aurkako informazio eta prebentzio gunea. Bulebarra - Ikurriña.
22:30 Musika ikuskizuna. **MISTER TEAM**. Udondo bulebarra. / **PANDA'S COVER GANG**. Euskal Etxeen Plaza. / **URBAN CROSS MUSIC**. Ika Barri Plaza.
22:30 Kontzertua. **BULEGO - OLAIA INZIARTE**. Lehendakari Agirre plaza (Ikatzegi parkina).
22:30 Kontzertua. **BASAKI - ARENE 6 - IHESKIDE**. Txosna Gunea - Elexalde.
23:00 Ikuskizuna - Komedia. **LOPE QUE TE PARÍO**. Cía. Malaje Sóló. Aldapa entzunaretoa.
23:00 **Eskalada**. Lanxe txapelketa eta Open finalak. Barandiaran Institutua.

Ekainak 25, Igandea (Elizaurreko Aurreksua)

10:00 Txupinazoa eta Txistularien Kalejira.
11:00 Meza. San Juan Bataiatzailearen Eliza.
11:00 Koadrilen arteko Soka Tira Txapelketa pisatzea. Txikiak/Ertainak. Udondo bulebarra.
12:00 **ELIZAURREKO AURREKSUA**ren hasiera. Udaltexea.
San Juan Bataiatzailearen Parrokia Abesbatza, Errekalde Nagusien Etxeko Abesbatza eta Orpheo Ganbera Abesbatzarekin.
12:00 Haurrentzako ekintzak. Errekalde Plaza. (12:00 - 15:00).
12:00 Koadrilen arteko Soka Tira Txapelketa. Txikiak / Ertainak. Udondo bulebarra.
13:00 Bitsaren Jaia. Euskal Etxeen Plaza.
13:00 Bertsolariak. **NAROA TORRALBA - JULIO SOTO - MADDI ANE TXOPERENA - AITOR MENDILUZE**.
Gaijaritzalea: **Xabier Sainz de la Maza**. Bulebarra.
13:30 Elizaurreko Aurreksuko makada. Udaltexea.
13:30 Koadrilen arteko erlojupeko igoera (Txikiak-Ertainak). Aldapabarrena.
17:00 Haurrentzako ekintzak. Errekalde Plaza. (17:00 - 20:00).
18:00 Koadrilen arteko Jantzi merkeen lehiaketa (Txikiak-Ertainak). Kandelazubieta.
18:00 **DANTZA ERAKUSTALDIA** eta erromeria. Gure Ohiturak Danza Taldeak antolatuta. Bulebarra.
18:00 Haur ikuskizuna. **KANTU KOLORE + Txokolata jana**. Txosna Gunea - Elexalde.
18:30 Koadrilen arteko Nagusientzako Jantzi Merkeen Lehiaketa. Kandelazubieta.
19:00 Haurrentzako ikuskizuna. **TERRA FESTA (GIH-ODS DISKOFESTA)**. Euskal Etxeen Plaza.
19:00 Musika. **HAVANA 537**. J.R. Aketxe Plaza.
19:30 Larraín Danza. Bulebarra.
21:00 Koadrilentzako sari banaketa. Bulebarra.
22:30 **Azken Traka eta Jaien amaiera**. Bulebarra.

Ekainak 26, Astelehena

HAURREN EGUNA BARRAKETA. Iturriondo Parkina.

BARRAKEN DATAK:

Ekainak 16 - 26.



16 de Junio, Viernes

- 19:00 Apertura de las Barracas. Parking Iturriondo.
- 20:30 Actuación. **666 - Cía. YLLANA**. Auditorium Kultur Leioa. (12 €).
- 22:30 Monólogos. **Leioa Comedy night. EVA QUÉ & NENE**. Auditorio Aldapa.

17 de Junio, Sábado

- 09:00 **XXIII CAMPEONATO DE PESCA** "Ayuntamiento de Leioa". Pantano de Lertutxe.
- 10:00 Exhibición de la Escuela del Club Artes Marciales de Leioa. Polideportivo Sakoneta.
- 11:00 Exhibición de la escuela del Club de Gimnasia Rítmica Sakoneta. Polideportivo Sakoneta.
- 10:30 **ANTZINAKO EGUNA - Boulevard**. Inscripción Concurso de Paella y juegos populares. Mural Antzinako Eguna.
- 11:00 Talleres infantiles Antzinako Eguna. Boulevard.
- 11:30 Juegos populares Antzinako Eguna. Boulevard.
- 11:30 Gune Morea. Servicio itinerante de información, prevención y atención contra las agresiones machistas. Boulevard.
- 13:30 Presentación de Paellas. Boulevard.
- 15:00 Comida Antzinako Eguna - Bertsolariak. Boulevard.
- 16:00 Bingo Antzinako Eguna. Boulevard.
- 16:30 Entrega de premios Antzinako Eguna: concurso de paella. Boulevard.
- 17:00 Euskaraoke Antzinako Eguna. Boulevard.
- 18:30 Exhibición de la Escuela Municipal de Patinaje. Polideportivo Kandelazubieta.
- 20:00 Antzinako Eguna. **SAKATU ELEKTROTARANGA**. Plaza J.R. Aketxe.
- 00:00 Romería. **ALTXA PORRU**. Zona de Txosnas - Elexalde.

18 de Junio, Domingo

- 10:00 **IV Torneo Ajedrez de Leioa por equipos sub 10, sub 12, sub 14 y sub 18**. Con la colaboración de Leioako Aitzaga Xake Kirol Elkarte. Polideportivo Sakoneta.
- 10:00 Sakoneta Biking. Boulevard (en caso de lluvia Stoa).
- 12:00 **XXI Edición CONCURSO DE JOTAS** Ayuntamiento de Leioa (categorías: infantil y mayores). Plaza J.R. Aketxe.

21 de Junio, Miércoles

- 18:00 Campeonato de Baloncesto de San Juan. Organiza: Leioa Saskibaloi Taldea. Colegio Txomin Aresti.

DÍA INFANTIL EN LAS BARRACAS. Parking Iturriondo.

22 de Junio, Jueves

- 11:30 Bailamos con la Tercera Edad. Sakoneta (Caja metafísica).
- 19:00 Txupinaza y Lectura del Pregón: **MARI PEPA Y ARLOTE**. Ayuntamiento. **BAJADA de Cuadrillas**. Recorrido: Elexalde, Iparragirre, Sabino Arana, Luis Bilbao Libano, Boulevard, Plaza J.R. Aketxe.
- 19:00 Apertura de txosnas. Zona de Txosnas -Elexalde.

- 20:30 Animación con **OIHAN VEGA**. Plaza J. R. Aketxe.
- 21:00 Pregón en las txosnas. Zona de Txosnas -Elexalde.
- 21:00 Sardinada. Zona de Txosnas -Elexalde.
- 22:00 **GUNE MOREA. Punto de información y prevención contra las agresiones machistas**. Boulevard - Ikurriña.
- 22:30 Animación con **BLESSIVE**. Plaza J. R. Aketxe.
- 22:30 Magia. **MAGO SUN: Un, 2, tres... ¡Magia!**. Auditorio Aldapa.
- 22:30 Concierto. **KAI NAKAI - MERINA GRIS - DJ-s**. Zona de Txosnas -Elexalde.
- 23:00 Concierto. **HUNTZA**. Plaza Lehendakari Agirre (Parking Carbonera).

23 de Junio, Viernes

- 08:00 Activación de Radio. Asociación R.A.M.I. de Leioa. Auditorio Aldapa.
- 10:00 Txupinaza.
- 12:00 Actividades Infantiles. Errekalde Plaza. (12:00 - 15:00).
- 13:00 Fiesta de la espuma. Euskal Etxeen Plaza.
- 17:00 Actividades Infantiles. Errekalde Plaza. (17:00 - 20:00).
- 17:30 **Escalada**. Actividades infantiles. Instituto Barandiaran.
- 17:30 Caza Zorro Infantil Inter-cuadrillas. Pinosolo.
- 17:30 Caza Zorro Medianos Inter-cuadrillas. Boulevard de Udondo.
- 18:00 **Carrera Ciclista**. Memorial Txuma X edición categoría cadete internacional. San Bartolomé.
- 18:00 Fiesta de la Tercera Edad. Polideportivo Kandelazubieta.
- 19:00 Caza Zorro Mayores Inter-cuadrillas. Instituto Barandiaran.
- 19:00 Actuación Infantil. **GORA BIHOTZAK**. Eidabe. Euskal Etxeen Plaza.
- 19:00 Pasacalles con Txistularis.
- 19:00 **POTEO AMENIZADO DEL AKELARRE**. Zona de Txosnas - Elexalde.
- 20:00 **FIESTA DEL DEPORTE**, Leioako Emakumeak. Plaza J.R. Aketxe.
- 20:00 Día del Deporte Vasco organiza LEIOAKO EUSKAL KIROL ZALEAK. Boulevard. (en caso de lluvia Polideportivo Sakoneta).
- XI Torneo de San Juan de Levantadores de piedra (cilíndrica de 125 kg y cúbica de 112,5 kg)**
"Urra" - "Izeta V" / "Olaizola" - "Paulo Aspiazuz"
- XIII Torneo de San Juan de Aizkolaris**
"Otano" - "Zaldúa" / "Larrañaga" - "Mugerza III".
- 20:00 Play - back Infantil Inter-cuadrillas. Kandelazubieta.
- 21:00 Play - Back Median@s Inter-cuadrillas. Kandelazubieta.
- 22:00 **GUNE MOREA. Punto de información y prevención contra las agresiones machistas**. Boulevard - Ikurriña.
- 22:00 Play - Back Mayores Inter-cuadrillas. Kandelazubieta.
- 22:30 Espectáculo **NOCHE DE SAN JUAN**. Cía. **HORTZMUGA**. Boulevard.
- 22:30 Romería. **BIZPHIRU PELAU**. Zona de Txosnas -Elexalde.
- 23:00 **Escalada**. Competición adultos por equipos. Instituto Barandiaran.
- 23:15 Hoguera y traca de San Juan. Ayuntamiento.
- 00:00 Akelarre de la noche de San Juan y romería. Zona de Txosnas -Elexalde.

- 00:15 Chocolatada. Plaza J.R. Aketxe.
- 00:30 Concierto. **CHAMBAO**. Plaza Lehendakari Agirre (Parking Carbonera).
- 00:30 Actuación. **LEO BASSI. "The best of Bassi"**. Auditorio Aldapa.
- 01:00 Romería. **BIZPHIRU PELAU**. Zona de Txosnas -Elexalde.

24 de Junio, Sábado (San Juan)

- 10:00 Txupinaza.
- 10:30 Concurso de Tortillas / Sándwiches Inter-cuadrillas. Boulevard.
- 10:30 **Escalada**. Actividades infantiles. Instituto Barandiaran.
- 11:00 Misa. Parroquia San Juan Bautista. Auresku de honor.
- 11:00 Herri Kirolak Inter-cuadrillas. Boulevard.
- 11:00 Partido de Balonmano. Leioa Eskubaloia Eskola. Polideportivo Sakoneta.
- 12:00 Partido de Balonmano. Leioa Eskubaloia vs Selección Bizkaia Veteranos. Polideportivo Sakoneta.
- 12:00 **IKUSI (LEIOA) MAKUSI**. Ikea Barri Plaza. Taller familiar de pintura. Edad 4 - 14.
- 12:00 Actividades Infantiles. Errekalde Plaza. (12:00 - 15:00).
- 12:00 **VEN A BAILAR ZUMBA**. ONG Zabalketa. **"SolidaridUP, Movimiento Solidario de Leioa"**. Plaza J.R. Aketxe.
- 12:00 Concurso decoración de tarta Infantil Inter-cuadrillas. Boulevard.
- 12:30 Concurso decoración de tarta Medianos Inter-cuadrillas. Boulevard.
- 13:00 Fiesta de la espuma. Euskal Etxeen Plaza.
- 13:00 Actividades Infantiles 0 - 5 años. Plaza J.R. Aketxe.
- 14:00 Soka-Tira Inter-cuadrillas. Mayores. Boulevard.
- 15:00 Comida de Cuadrillas. Boulevard.
- 17:00 Actividades Infantiles. Errekalde Plaza. (17:00 - 20:00).
- 17:00 Sokatira. **CAMPEONATO DE EUSKADI MASCULINO EN TIERRA** (600 kg). Boulevard de Udondo. **AKELARRE - GAZTEDI "A" - GAZTEDI "B" - GOIHERRI - MUTRIKU**.
- 17:00 Partido pelota a mano. Escuela Pelota Hartzak. Polideportivo Sakoneta.
- 17:30 Pruebas varias Inter-cuadrillas infantil / Median@s. Kandelazubieta.
- 17:30 Partidos de pelota mano. Cadetes y Senior de primera. Polideportivo Sakoneta.
- 18:00 **Escalada**. Open de Leioa individual. Instituto Barandiaran.
- 18:30 Actuación. **BANDA DE MÚSICA DE LEIOA**. Zona de Txosnas -Elexalde.
- 19:00 Pasacalles con Txistularis.
- 19:00 Actuación Infantil. **TRAKAMATRAKA**. Euskal Etxeen Plaza.
- 19:00 Pruebas varias Inter-cuadrillas. Mayores. Kandelazubieta.
- 19:30 Música. **LA CARROCERÍA**. Plaza J.R. Aketxe.
- 20:00 **DANTZA PLAZA**. Boulevard.
- 20:00 Actuación Musical. **URBAN CROSS MUSIC**. Boulevard de Udondo. **MISTER TEAM**. Euskal Etxeen Plaza. **PANDA'S COVER GANG**. Ikea Barri Plaza.
- 20:00 Festival de pelota. Finales de Pala y Pelota a mano. Frontón Ayuntamiento.
- 21:00 Costillada. Zona de Txosnas -Elexalde.

- 21:15 Actuación Musical. **PANDA'S COVER GANG**. Boulevard de Udondo. **URBAN CROSS MUSIC**. Euskal Etxeen Plaza. **MISTER TEAM**. Ikea Barri Plaza.
- 22:00 **GUNE MOREA. Punto de información y prevención contra las agresiones machistas**. Boulevard - Ikurriña.
- 22:30 Actuación Musical. **MISTER TEAM**. Boulevard de Udondo. / **PANDA'S COVER GANG**. Euskal Etxeen Plaza. / **URBAN CROSS MUSIC**. Ikea Barri Plaza.
- 22:30 Concierto. **BULEGO - OLAIA INZIARTE**. Plaza Lehendakari Agirre (Parking Carbonera).
- 22:30 Concierto. **BASAKI - ARENE 6 - IHESKIDE**. Zona de Txosnas -Elexalde.
- 23:00 Actuación - Comedia. **LOPE QUE TE PARIÓ**. Cía. Malaje Sôlo. Auditorio Aldapa.
- 23:00 **Escalada**. Competición lances y finales Open. Instituto Barandiaran.

25 de Junio, Domingo - (Auresku Anteiglesia)

- 10:00 Txupinaza y Pasacalles con Txistularis.
- 11:00 Misa. Parroquia San Juan Bautista.
- 11:00 Pesaje Soka Tira Infantil / Medianos Inter-cuadrillas. Boulevard Udondo.
- 12:00 Comienzo del **AURESKU ANTEIGLESIA**. Ayuntamiento. Con el Coro de la Parroquia San Juan Bautista, Coro del Hogar de Jubilados de Errekalde y Orpheo Ganbera Abesbatza.
- 12:00 Actividades Infantiles. Errekalde Plaza. (12:00 - 15:00).
- 12:00 Soka Tira Infantil / Medianos Inter-cuadrillas. Boulevard Udondo.
- 13:00 Fiesta de la espuma. Euskal Etxeen Plaza.
- 13:00 Bertsolaris. **NAROA TORRALBA - JULIO SOTO - MADDI ANE TXOPERENA - AITOR MENDILUZE**. Temas propuestos por: **Xabier Sainz de la Maza**. Boulevard.
- 13:30 Lunch Auresku Anteiglesia. Ayuntamiento.
- 13:30 Cronoescalada Inter-cuadrillas. Infantil / Median@s. Aldapabarrena.
- 17:00 Actividades Infantiles. Errekalde Plaza. (17:00 - 20:00).
- 17:00 Vestido Barato Infantil/Median@s Inter-cuadrillas. Kandelazubieta.
- 18:00 **ALARDE DE DANZAS** y Romería. Organiza Gure Ohiturak Dantza Taldea. Boulevard.
- 18:00 Actuación Infantil. **KANTU KOLORE + Chocolatada**. Zona de Txosnas -Elexalde
- 18:30 Vestido Barato Adultos Inter-cuadrillas. Kandelazubieta.
- 19:00 Actuación Infantil. **TERRA FESTA (GIH-ODS DISKOFESTA)**. Euskal Etxeen Plaza.
- 19:30 Música. **HAVANA 537**. Plaza J.R. Aketxe.
- 19:30 Baile de la era. Boulevard.
- 21:00 Entrega de Premios Cuadrillas. Boulevard.
- 22:30 **Traca final y fin de fiestas**. Boulevard.

26 de Junio, Lunes

DÍA INFANTIL EN LAS BARRACAS. Parking Iturriondo.

FECHAS BARRACAS:

16 - 26 de junio.